Andradas, 13 de dezembro de 2019. 

Exmo. Sr. 
Márcio Donizeti Teodoro 
Presidente 

Venho através deste, solicitar o reembolso de R$ 107,07 (Cento e sete reais e 
sete centavos), conforme cupom fiscal n.º 41994 anexo a este, referente à despesa com 
alimentação minha e do servidor Enrico Delavia Rosa, quando em viagem a cidade de Pouso 
Alegre, para buscar as placas de Honra ao Mérito. 

Atenciosamente.